关于举办2021文都考研网校视频班的通知

各学院：
为提高学生考研辅导工作的针对性和有效性，学校今年引进知名考研辅导机构文都优质教学资源，进行名师网校视频授课。现将有关事项通知如下：
一、辅导内容
辅导内容为政治、英语、高等数学三门公共课程。
 2021考研：
1、强化阶段：结合考试大纲，全面精讲知识点，通过典型题目详解，提升答题技巧。
2、冲刺、模考阶段（冲刺、点睛）：讲解重点知识点、应试技巧，提升应试能力；考前全真模拟考试，试题讲评，预测考试范围。
二、面向对象
2021届毕业生，三年级学有余力者亦可报名。
三、授课形式
通过下载手机APP、注册专属账号，采用手机观看授课。
四、报名时间
报名同学可以加QQ群咨询：594126815
五、费用
2021考研 APP听课码，每门听课码使用费详见附件。

        教 务 处
                                                                       2020年6月9日
附件：

	课程名称
	金额（元/门）

	2021英语一、英语二、政治强化班
	100.00

	2021数学强化班
	110.00

	2021英语一、英语二、政治冲刺班
	70.00

[bookmark: _GoBack]